Stadt K6In | Sommer 2024
TC Grun-Weil3 Dellbrtick (2108)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Thurner Kamp 97, 51069 Kdin
mail@tc-gw-dellbrueck.de

Sportwart/in
Wawzik, Hanna
T 0172 2331008 sportwart@tc-gw-dellbrueck.de

Schiedsrichterobmann

Wawzik, Hanna
T 0172 2331008 sportwart@tc-gw-dellbrueck.de
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Damen 40 1| 1. Bezirksliga

MF: Uschi Statz-Kriegel

m 0170 4480088; uschi.statz@web.de
Damen 40 2 (4er) | 1. Kreisliga

MF: Jennifer Kockerols
m 0163 8007668; j.kockerols@icloud.com
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Statz-Kriegel, Uschi
Leiendecker, Nina
Milicki, Dijana

Sturm, Corinna
Nicosia, Lisa

Sage, Annett
Gilgenbach, Hannelore
Hertling, Anke

Heeren, Sandra
Spiecker, Margarete
Ulbrich-Videnz, Martina
Dreiling, Britta
Spiel3bach, Christine
Wawzik, Hanna

Kahle, Petra

Paffrath, Andrea
Kockerols, Jennifer
Schonemeier, Stefanie

Goddecke-Jakobi, Irmgard

Resch, Martina
Schmitz, Silke
Schnettker, Monika

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

26301678
27700972
27001000
26753319
26452023
26401604
25101897
27450822
26951526
26452024
26201612
26701492
26803576
27453147
25901700
25401871
27353235
27194082
25851336
26102087
26952596
25651449

LK

LK14,4
LK16,9
LK17,0
LK17,6
LK18,2
LK19,2
LK19,2
LK19,4
LK19,6
LK20,7
LK21,8
LK21,6
LK21,9
LK22,2
LK20,0
LK25,0
LK23,5
LK23,6
LK23,9
LK23,1
LK25,0
LK24,9

DR-Sen.

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.
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